

استاندار آذربایجان شرقی:

فرهنگ عمومی باید پاسخگوی نیازهای نسل جدید باشد



تبریک گفت و تأکید کرد: «این پیروزی تنها مایه مباهات مردم استان نبود، بلکه تمامی ورزش‌دوستان کشور را شاد کرد و نمادی از وفاق اجتماعی بود.»

وی افزود: در دیدارهای بعدی تیم تراکتور با نساجی و استقلال اهواز نیز باید برنامه‌ریزی مناسب برای افزایش شور و نشاط اجتماعی صورت گیرد.

رئیس دانشگاه خوارزمی استان البرز:

هوش مصنوعی یادگیری را دچار تحول کرده است

هوشمند در تدریس، و آینده‌پژوهی در نظام آموزش رسمی کشور را مورد بررسی قرار داد.

وی افزود: در بازه زمانی ۶ تا ۱۳ اردیبهشت‌ماه، بیش از ۳۰ کارگاه تخصصی با همکاری دانشگاه‌های مختلف در سراسر کشور برگزار می‌شود که هدف آن‌ها بررسی عمیق‌تر ابعاد هوش مصنوعی در آموزش و آماده‌سازی زیرساخت‌های علمی برای ورود به این عرصه نوین است.

عبداللهی با تأکید بر نقش بی‌بدیل هوش مصنوعی در تحول الگوهای آموزشی، گفت: امروزه یادگیری از یک فرایند یک‌سویه و محدود، به تجربه‌ای پویا، مشارکتی و کاملاً شخصی‌سازی‌شده تبدیل شده است. دیگر محدودیت‌هایی چون مکان، زمان یا منابع آموزشی سنتی، مانعی برای یادگیرندگان محسوب نمی‌شود. آن‌ها می‌توانند به کمک فناوری‌های نوین از دانش اساتید برجسته جهانی و منابع چندرسانه‌ای متنوع بهره‌مند شوند.رئیس دانشگاه خوارزمی همچنین به بررسی وضعیت سرمایه‌گذاری جهانی در حوزه هوش مصنوعی و مقایسه آن با شرایط موجود

استاندار آذربایجان شرقی، در جلسه نخست شورای فرهنگ عمومی استان در سال ۱۴۰۴، بر لزوم ارائه برنامه‌های فرهنگی مناسب برای پاسخگویی به نیازهای نسل جدید تأکید کرد.

به گزارش ایرنا، بهرام سرمست روز شنبه در این جلسه با اشاره به ترکیب فرهنگ اصیل ایرانی-اسلامی با فرهنگ‌های دیرین و بومی اظهار کرد: تدوین برنامه‌های فرهنگی باید با محوریت نیازهای جامعه و هماهنگی نهادی انجام شود.

سرمست در یکصد و بیست و هشتمین جلسه شورای فرهنگ عمومی استان اعلام کرد: «آسیب‌شناسی و شناسایی نقاط قوت و ضعف در حوزه فرهنگ امری ضروری است و به‌جای نگاه مقطعی، این مسائل باید به‌صورت پایدار و در طول سال دنبال شود.»

وی ادامه داد: برنامه‌ریزی‌های فرهنگی بر اساس تقویم سالانه‌ای که توسط اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی تدوین شده، صورت می‌گیرد و هدف آن اجماع نظر و حرکت برنامه‌محور است.

ضرورت برنامه ریزی مناسب برای افزایش شادی عمومی با قهرمانی تیم تراکتور استاندار آذربایجان شرقی همچنین قهرمانی تیم فوتبال تراکتور در رقابت‌های لیگ برتر را

مدیرکل استانداردداستان البرز:

طرح طاها ضامن حقوق مصرف کننده

عصر آزادی /سرپرستی البرز : سال گذشته ۸۷۷۴ بازرسی طرح طاها انجام شده است.

مسعود جوادی با اشاره به کار کرد جدایی ناپذیر و غیر قابل انکار استاندارد در جوامع امروزی، استاندارد را یکی از عوامل اصلی و مهم جهانی شدن در دنیای امروز دانست که با ایجاد یک فهم مشترک تضادهای فرهنگی، اجتماعی، قومیتی و نژادی را کاهش داده و زبانی گویا برای پیوند دادن ملت‌ها است.وی افزود: اجرای «طرح طاها» طرح جامع اجرای هماهنگ استانداردهای اجباری یکی از ابزارهای مهم این سازمان در کنترل بازار مصرف، اعتماد سازی در جامعه و اجرای بند ۲۴ از ماده ۷ قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد در فراهم نمودن امکان نظارت‌های مردمی بر کیفیت کالاها و و خدمات بوده که موجبات نظارت شهروندان بر بازار مصرف را فراهم می‌آورد.جوادی با بیان اینکه طرح طاها ابزاری برای دفاع از حقوق مصرف کننده و اعمال اراده نظارتی شهروندان است، افزود: در سال گذشته ۸۷۷۴ بازرسی طرح طاها از فراآوردهای تولیدی دارای نشان استاندارد انجام شده که از این تعداد، ۴۶۰۶ بازرسی از صنایع غذایی و بهداشتی، ۱۸۸۲ بازرسی از صنایع غیر فلزی و ۲۲۹۶ بازرسی از صنایع فلزی، انرژی و محیط زیست انجام شده است.وی همچنین از ۹۰ بازرسی در طرح کنترل بازار در ماه مبارک رمضان و ۹۰ بازرسی در طرح کنترل بازار ویژه ایام نوروز و عید ۱۴۰۴ خبر داد و افزود: ۱۸۷ نمونه برداری و انجام ۲۴۲ آزمون فراآوردهای صنایع غذایی و بهداشتی در طرح طاها از دیگر خدمات اداره کل استاندارد استان البرز در سال ۱۴۰۳ به شهروندان این استان بوده است.

سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه کرج:

کار گر، نبض تپنده تولید است

عصر آزادی / سرپرستی البرز، سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه کرج در همایش تقدیر از کارگران خانه کارگر، کارگر را نبض تپندهی تولید عنوان کرد.

مهدی مهرور، سرپرست معاونت استانداری و فرمانداری ویژه کرج، در سخنانی با تأکید بر جایگاه کارگران در چرخه اقتصادی کشور، بیان کرد: کارگر، محور اصلی تولید است.وی با ضمن ابراز همدردی و تسلیت حادثه بندرعباس، اذعان داشت: هرچقدر هم تجهیزات پیشرفته داشته باشیم، بدون نیروی کارگر، این ابزار بی‌استفاده خواهند ماند.سرپرست فرمانداری ویژه کرج خاطرنشان کرد: جامعه کارگری همواره در تمام عرصه‌ها، به‌ویژه در ۸ سال دفاع مقدس، حضوری پررنگ و تأثیرگذار داشته است.مهرور نقش کارگر در اقتصاد را غیرقابل انکار عنوان کرد و افزود: امروز با توجه به شرایط معیشتی، نیازمند تلاش جمعی بیشتری هستیم.وی ادامه داد: همه باید با تعصب و احساس تعلق، در جهت افزایش تولید و پیشرفت کشور گام برداریم.مهرور الگوسازی در تمام حوزه‌های کاری را ضروری دانست و اضافه کرد: با تلاش و بهره‌گیری از علم روز دنیا باید بتوانیم به استانداردهای بالاتر دست یابیم.مهرور تأکید کرد: ناترازی تنها با الگوی مصرف و مدیریت مصرف قابل حل است که هر فردی در هر جایگاهی می‌بایست در حل مسئله ناترازی‌ها نقش آفرینی کند.تأکید بر مدیریت مصرف و حمایت از تولید داخلی دیگر موضوعی بود که مهرور در جمع کارگران به آن پرداخت.

سرپرست فرمانداری نظر آباد:

کار گران به معنی واقعی کلمه بازوان توانمند بخش اقتصاد و تولید هستند

عصر آزادی /سرپرستی البرز: به مناسبت گرامیداشت روز کارگر و تقدیر از این زحمتکشان عزیز در شهرک صنعتی نظرآباد با حضور امام جمعه نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی ،سرپرست فرمانداری نظرآباد ،مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی و مدیر کل تعاون _کار و رفاه اجتماعی البرز و جمعی از دیگر مسئولین برگزار شد.

در این مراسم نماینده عالی دولت وفاق ملی در نظرآباد، فاجعه غمناک بندر ربجایی شهر را به عموم مردم عزیز ایران تسلیت گفته و ضمن گرامیداشت یاد و خاطره عزیزان از دست رفته در این فاجعه، برای بازماندگان آرزوی صبر نمود.دکتر شمیرانی در ادامه روز کار و کارگر را تبریک و به این زحمتکشان بی ادعا عرض خداحوت نمود که به معنی واقعی کلمه بازوان توانمند بخش اقتصاد و تولید هستند.سرپرست فرمانداری نظرآباد در ادامه بر لزوم توجه ویژه بر اهمیت تامین محیط کار امن و ایمنی در کار، افزایش رفاهیات، مسکن گرامی‌گری، افزایش مهارت و تربیت منابع انسانی ماهر و... تأکید نمود که سبب ساز رضایت کارگران عزیز و رشد واحدهای تولیدی خواهد شد.

چه نمایش‌هایی در هفته سوم اردیبهشت در تبریز به صحنه خواهند رفت؟

ایسنا/آذربایجان شرقی هرچه‌قدر که در ماه اردیبهشت پیش می‌رویم، تئاتر تبریز پویاتر شده و علاقه‌مندان خود را با اجرای گوناگون، کنجکاوتر می‌کند. در این گزارش به اجرای‌های مورد انتظار در تبریز خواهیم پرداخت.

حبس ابد به نویسندگی:طراحی و کارگردانی الناز کریم داداشی، اثری ۷۰ دقیقه‌ای با ژانر کمدی، اجتماعی و ابزود است که از ۱۷ اردیبهشت‌ماه در سالن استاد قبه زرین (تئاتر شهر تبریز) به روی صحنه خواهد رفت.

بازیرگان این نمایش به ترتیب رود به صحنه بهروز زارع، مجتبی سعادت طلب، آویشن حسامی، نسرین اصغری و پارسا ایریشی بوده و همراهان صحنه نیز زینب رضائی، مهدی علی‌محمدزاده، سویل‌الله‌وردی‌زاده و محمدمهدی بیضایی هستند.

در خلاصه نمایش آمده است که زندگی مثل سفر با به قطار بلیت‌دار است. هر بلیتی تاریخ انقضا دارد و هر تاریخ انقضایی، شروع و پایان. ما پس آینه چه؟ آینده کجاست؟ شاید هنوز وقتش نرسیده، شاید هم از وقتش گذشته.

مفقود گردیده

برگ سبز و کارت ماشین خودرو سواری هاچ بک
مدل ۱۴۰۱ به رنگ سفید -روغنی بششماره موتور
M15/9722101 شماره شاسی NAS841100N3431467
بشماره مالکیت رقیه ملک نیا به شماره پلاک انتظامی
۳۵-۳۵۳س۶۱ مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

آگهی جامانده از ۱۴۰۳.۰۷.۲۰

آگهی مزایده

یکدستگاه خودروی وانت مزدا دوکابین ۲۰۰۰
برنگ سرمه ای مدل ۱۳۸۰ به شماره انتظامی
۷۹۳الف۱۴ایران۱۵ و یکدستگاه خودروی سواری
پراید مدل ۱۳۸۳ برنگ سفید به شماره انتظامی
۱۱۲الف۱۱ایران ۱۵ و یکدستگاه خودروی پژو
مدل ۱۳۸۶ برنگ نقره ای به شماره انتظامی
۵۵۱الف۱۶ایران۱۵ هرسه به نام سازمان
جهادکشاورزی به مزایده واگذار می گردد.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه فرهنگ متعالی هواداران تراکتور منجر به شادی مردم و انبساط اجتماعی می شود، ادامه داد: از هم افزایی دستگاه های فرهنگی، امنیتی و انتظامی و مدیریت شهری تشکر می کنم و معتقدم این روند باید ادامه داشته باشد.

وی با تأکید بر اینکه همه باید دست به دست هم دهیم تا این پیروزی را به عنوان یک افتخار برای استان صیانت کنیم، اظهار کرد: این پیروزی را به فال نیک می گیریم که ثمره اش برای مردم استان، وفاق و همبستگی است. عملیاتی کردن برنامه های شورای فرهنگ عمومی نیازمند اعتبار است در ادامه این جلسه، نعمت‌اله پایان، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان، با اشاره به لزوم ورود برنامه‌محور به مسائل فرهنگی اظهار کرد: «برای اولویت‌بندی و عملیاتی کردن برنامه‌های شورای فرهنگ عمومی، تأمین اعتبارات ضروری است.»

وی همچنین بر اهمیت نقش مساجد در پیشبرد فعالیت‌های فرهنگی تأکید کرد و آن‌ها را یکی از ارکان اساسی در توسعه فرهنگ عمومی دانست.

این جلسه با هدف ایجاد هم‌افزایی و هماهنگی میان نهادهای مختلف برای اعتلای فرهنگی و اجتماعی استان برگزار شد.

در ایران پرداخت و خاطرنشان کرد: ایران باید با شتاب بیشتری خود را با این موج جهانی هم‌راستا کند. فاصله سرمایه‌گذاری در این حوزه میان کشورهای توسعه‌یافته و ایران، نگران‌کننده است و نیازمند توجه جدی دولت و نهادهای سیاست‌گذار است. عبداللهی با اشاره به فرصت‌های متعدد پیش‌روی نظام آموزشی کشور در پرتو بهره‌گیری از هوش مصنوعی، هشدار داد: هرچند این فناوری افق‌های تازه‌ای در آموزش گشوده است، اما نباید از چالش‌های جدی آن غافل شد. از جمله این چالش‌ها می‌توان به آمادگی روانی معلمان، لزوم تجهیز زیرساخت‌های فناورانه، و نیاز به بازنگری اساسی در برنامه‌ریزی درسی و روش‌های ارزشیابی اشاره کرد.

وی در پایان تأکید کرد: نظام آموزشی کشور ناگزیر از همگام‌سازی با تحولات جهانی است و این نشست، نقطه آغازی برای بازاندیشی در شیوه‌های سنتی آموزش و بهره‌گیری هوشمندانه از ظرفیت‌های فناوری‌های نوین، به‌ویژه هوش مصنوعی، در این حوزه به شمار می‌رود.

معاون وزیر آموزش و پرورش:

آینده جوامع را باید در آینده مدارس جستجو کرد

تبریز- ایرنا- معاون وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی گفت: آینده جوامع را باید در آینده مدارس جستجو کرد و پیشرفت کشور از درون مدرسه شکل می‌گیرد.

به گزارش ایرنا، احمد محمود زاده روز شنبه در مراسم زنگ سیاسی معلم در هنرستان فنی وحدت تبریز، اظهار کرد: آموزش و پرورش به عنوان مهمترین و بزرگترین نهاد فرهنگی و اجتماعی گسترده، نقش بنیادین و بی بدیل در سرنوشت جامعه ایفا می‌کند.

وی افزود: تمامی افراد جامعه بخشی از مهمترین و موثرترین و مستعدترین ستین خود را در درون مجموعه آموزش و پرورش و مدرسه و زیر سایه آموزش معلمان سیری می‌کنند.

وی گفت: شکل‌گیری باورها، اعتقادات و شخصیت دانش آموزان در این سنین بر روند پیشرفت و تعالی کشور تاثیر بسزایی دارد.

محمودزاده با بیان این‌که مدرسه، تجلی بخش کارآمدی و توانمندی آموزش و پرورش است، اظهار کرد: ما باید به گونه‌ای برنامه ریزی کنیم تا مرجعیت، منزلت و دانش معلم به خصوص در حیطه دانش تخصصی به سوی تعالی و پیشرفت دانش آموزان تراز انقلاب حرکت کند.

وی با اشاره به تأکید و مشارکت کم نظیر رییس جمهور و دغدغه مدنی دولت وفاق به حل مشکلات آموزش و پرورش، گفت: در سال‌های گذشته به دلیل تمرکز بر روی بخش سخت افزاری از مأموریت اصلی خود یعنی برنامه ریزی برای تربیت و پرورش دانش آموزان غافل شده‌ایم.

معاون وزیر آموزش و پرورش تأکید کرد: آینده کشور از آن دانش آموزان است و باید مسیر پیشرفت، رشد و ترقی خود را درون مدرسه به خوبی برنامه ریزی کنند چراکه بخشی از پیشرفت کشور در دست هنرجویان در مدارس فنی حرفه‌ای است.

حجت الاسلام علی فقیه، رئیس دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی نیز اظهار کرد: جامعه ما یک امتیاز ویژه‌ای دارد و آن هم وجود نیروهای نابغه و فکر متعالی است. وی تأکید کرد: تلاش پیامبر اکرم (ص) و امامان معصوم (ع) بر تربیت انسان‌ها و صیات از این نیروی ارزشمند بوده است.

یکپزار و ۱۰۴ کلاس تا پایان سال در استان تکمیل می‌شود

اسفندیار صادقی، مدیرکل آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نیز اظهار کرد: شهدای گرانقدری چون شهید یاغچیان، شفیع زاده و تجلایی در هنرستان فنی وحدت تبریز تحصیل کرده‌اند و امروز این مدرسه با روح شهدا عجین شده است. وی افزود: این‌هنرستان ماندگار به قدمت آموزش در هنرستان‌های کشور عمر آموزشی دارد.